Hoc etiam ipse Dominus, ut mihi videtur, fortasse significavit, partim ubi dicit: Ne date sacra

*canibus, neve projicite margaritas porcis, sacrum.* Αὕτως τοῖς κυνιστικοῖς μηδὲ βάλλετε τοῖς μαργαρίταις νι fallor, vocans intellectuale in nobis, ut divinas gloriae imaginem, quod ne improbe ab indignationis motibus allatrali ac perturbari sineremus retinuit, margaritas vero divinas ejus et splendidas cogitationes, quibus omne dignum ornatur et nobilis, quas cogitationes intaminatas et ab impuris materialis concupiscentiae passionibus liberas servandas præcepit: partim ubi ad sanctos suos discipulos ad prædicandum emissos, dum ut succincti omniæ supervacaneo liberi essent informati inter alia hoc quoque dicit: *Ne autem peram tollite auriam, aut baculum, aut calceas in pedes vestros, cum nimirum sit necesse ut qui sese ad sublimem cognitionis iter accinxerit omni materiali pondere vacet, et omni patibili de concupiscentia et indignatione affectione liberetur, quemadmodum demonstrat papa et baculus, quorum altera concupiscentiam, alter indignationem significat, in primis vero ut nudus sit hypocrites improbitate, quæ calcamenti instar vitæ vestigium obtegit et animæ patibile æquitatis figura obscurat; quam hypocrisis Pharisæi induti, speciem pietatis, non ipsam pietatem habentes, eliam si latere sibi videbantur, tanien a ratione consueta esse didicerunt.*

### Contemplatio de lunatico.

Quæ materiali dyade, indignationis, inquam, et concupiscentiae, rursus Dominus, ni fallor, lunaticum liberavit, vel potius, cum malus dæmon igni indignatione et aqua concupiscentia eum perdere vellet, coercuit, atque sustulit rabiem furiosam (lunæ enim increscendo decrescendoque habitus nihil differt ab hominibus materia superalis); quæ abusus dæmon concitator passionum tanquam in aquam et ignem in concupiscentiam et indignationem injicere mentem et suffocare non desinit, usquedum Dei Verbum et ratio advenerit et materiale, atque malum dæmonem expulerit (per quem vetus et terrenus homo exprimitur), vexatum vero illum a mala dominatione asseruerit, dum naturalem ei moderationem gratia sua reddit, per quam novus et ad Dei imaginem creatus homo designatur. Sic igitur omnes sancti hanc divinam et non fallacem rationem rite aggressi hoc sæculum transiverunt, in nulla earum quas habet voluptatum vestigium animæ imprimentes. In summas enim earum quas homini assequi licet deo rationes, bonitatis, inquam, et charitatis, oculos rectissime agentes, quibus Deum commotum eis quæ sunt existentiam eamque bonam gratia sua largiri didicerunt (siquidem moveri Deum qui solus immobilis est dicere fas est, et non potius